
UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
11.4.2016

Aktive Pause
Voll

Wirtschaftsenglisch II - Business
Finance

Palharini

Di
12.4.2016

S: Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie:
Fremdenfeindliche Einstellungen

Berthold

S: (BA): Vertiefungsseminar
Vergleichende
Politikwissenschaft: Die Politik
der Exekutive

Sieberer

Soziologie der medialen
Kommunikation: Strukturwandel
der Öffentlichkeit

Kern

Mi
13.4.2016

Ausgewählte thematische Inhalte
- Themenfelder der Politischen
Bildung: Ökonomie im
Sozialkundeunterricht

Friedrichs

Ausgewählte formalen
Grundlagen - konkrete
Herausforderungen und
Anwendungen der Politischen
Bildung: Demokratiepädagogik
oder Politische Bildung

Friedrichs

Do
14.4.2016

Amtliche Statistik
Fürnrohr

K: Kolloquium Bachelor-Thesis:
Kolloquium Bachelor-Thesis/1

Götze

K: Kolloquium Bachelor-Thesis:
Kolloquium Bachelor-Thesis/2

Götze

Fr
15.4.2016

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 06:31:33


