UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016
08:00			Ausgewählte thematische Inhalte - Themenfelder der Politischen Bildung: Ökonomie im		
09:00			Sozialkundeunterricht Friedrichs		1
10:00	Aktive Pause Voll		Ausgewählte formalen Grundlagen - konkrete Herausforderungen und Anwendungen der Politischen	Amtliche Statistik Fürnrohr	
11:00			Bildung: Demokratiepädagogik oder Politische Bildung Friedrichs		
12:00	Wirtschaftsenglisch II - Business Finance Palharini	S: Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Fremdenfeindliche Einstellungen			
13:00		Berthold			
14:00		S: (BA): Vertiefungsseminar Vergleichende Politikwissenschaft: Die Politik		K: Kolloquium Bachelor-Thesis: Kolloquium Bachelor-Thesis/1	
15:00		der Exekutive Sieberer			
16:00		Soziologie der medialen Kommunikation: Strukturwandel der Öffentlichkeit		K: Kolloquium Bachelor-Thesis: Kolloquium Bachelor-Thesis/2 Götze	
17:00		Kern		Goize	